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Översikt
Adaptive Symbiotic Technologies (AST) stärker jordbruksgrödors motståndskraft mot värme och torka. De fokuserar på att gynna småjordbrukare i Afrika och andra utvecklingsregioner med hjälp av endofytiska svampar och mikrober. Dessa används för att motverka klimatrelaterade förluster i växtodlingen, minska behovet av gödningsmedel och öka skördarna. 
AST:s främsta innovationer är BioEnsure och BioTango. BioEnsure är en svamp som sprayas på utsädet och etablerar en symbios med grödan medan den växer. Detta förändrar uttrycket av en rad gener som gör plantorna mer stresståliga och bättre på att använda vatten och näringsämnen effektivt. BioTango är ett mikrobiellt gödningsmedel som är utformat för att samverka med BioEnsure. Enligt initiativet har jordbrukare i Indien och olika afrikanska länder fått skördeökningar på upp till 60 % vid användning av AST:s produkter.
Genom större skördar och förbättrad klimatresiliens medför användningen av BioTango och BioEnsure många fördelar: betydande inkomstökningar för odlarna; minskat behov av insatsvaror genom att ersätta andra gödningsmedel; minskat bevattningsbehov; minskat näringsläckage från gödningsmedel; förbättrad jordhälsa; ökad kolinlagring i växtbiomassa samt minskat behov för nyuppodling av mark, vilket bevarar befintlig natur och förhindrar utsläpp av koldioxid.
För att nå fler odlare har AST utvecklat en uppskalningsstrategi de kallar Hybrid Economic Model for Operational Sustainability (HEMOS). HEMOS bygger på att starta upp verksamhet i en ny region eller nytt land med hjälp av extern finansiering. Denna hjälper dem att etablera lokala fältförsök, samla in data för juridiska tillstånd och marknadsföring, påbörja försäljningen och sedan expandera till nästa land. Tanken är att snabbt utveckla en hållbar verksamhet så att inhemsk försäljning kan finansiera expansion till nya platser.
Vad Adaptive Symbiotic Technologies skulle göra med priset
Om AST tilldelas priset kommer 80 % av medlen att användas för att nå ut till fler jordbrukare i Afrika. 20 % kommer att användas för att utveckla en version av BioEnsure som är värmestabil och tål höga temperaturer under transport, förvaring och användning i Nordafrika (BioTango är redan värmestabilt). För att nå fler jordbrukare kommer AST att använda sin HEMOS-modell.
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